- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願性公告

與LVMH集團合作 - 會德豐大廈廣告牌

此公告乃雅仕維傳媒集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」） 自願

刊發，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團之最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本集團其中一名成員已跟業主簽訂許可協議獨家經

營戶外廣告牌（「會德豐大廈廣告牌」），該戶外廣告牌位於香港中環畢打街20號會德豐

大廈，經營期由二零一六年一月十一日開始，為期1年。由於地點優越，會德豐大廈廣

告牌長久以來被認為是其中一個最能吸納香港中環商業地區商界精英及富裕顧客而廣

受歡迎的廣告牌。

基於商業安排，本公司已同步跟LVMH集團旗下其中一尊貴品牌簽訂會德豐大廈廣告牌

1年協議，以提升其品牌形象。該廣告成功於二零一六年一月十一日正式上畫。

- 2 -

受惠於本公司跟L Capital Asia (即LVMH集團之私募投資機構及本公司其中一名股東)

更緊密商業合作而產生之協同作用，本公司已贏得為LVMH集團旗下多個著名品牌提供

不同媒體方案的大量機會。另外，本公司在提供機場及地鐵標準媒體資源的同時，已更

進一步與品牌商緊密地合作洽談合適的第三方媒體資源，正如本公告項目情況一樣。

本公司將繼續運用空間管理的專長為廣告客戶提供綜合及創意的戶外媒體方案從而為

其與客戶之間建立更有力的聯繫，同時亦為集團業務之發展帶來貢獻。

承董事會命

雅仕維傳媒集團有限公司

主席

林德興

香港，二零一六年一月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為林德興先生、翁忠文先生、蘇智文先生和林家寶先生；本公
司獨立非執行董事為馬照祥先生、馬豪輝先生SBS JP及陳志輝博士SBS JP。